## Gemeinde Spiekeroog Der Bürgermeister

## **Aushang**

Zur Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Spiekeroog am

Donnerstag, den 08.06.2023 um 20:00 Uh	ır,
in der/im Sitzungssaal des Rathauses,	

	m domini onizani goddan doo r danidadoo,
lade ich hierr	mit im Einvernehmen mit der/dem Ausschussvorsitzenden ein.
Die Tagesord	Inung liegt an.
Mit freundlich	nen Grüßen
Kösters	
Bürgermeiste	er
Aushang	vom bis

## **TAGESORDNUNG**

## für die Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Spiekeroog am 08.06.2023

1	Eröffnung der Sitzung	
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der anwesenden Ausschussmitglieder	
3	Feststellung der Beschlussfähigkeit	
4	Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge	
5	Beschlussfassung über die Behandlung in nichtöffentlicher Sitzung	
6	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 04.05.2023	
7	Beschluss über eine Verlängerung der Veränderungssperre für den Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 22 der Gemeinde Spiekeroog	01/058/2023
8	Aufstellung der 7. Änderung des Flächennutzungsplans	01/063/2023
9	Aufstellungsbeschluss Änderungen Gestaltungssatzungen I & II	01/066/2023
10	Verlängerung Vorbescheid "Abriss u. Neubau vom 15.05.2020"   60.1-00678-23-1	01/059/2023
11	Nutzungsänderung eines Ladens und Nebengebäudes zu Mitarbeiterwohnraum   60.1-00639-23-1	01/060/2023
12	Bauvoranfrage Errichtung Kühlhaus Walter Requardt Heim   60.1-00740-23	01/065/2023
13	Erweiterung eines Ferienhauses   60.1-00556-23-1	01/061/2023
14	Absichtserklärung gegenüber der Spiekerooger Genossenschaft - Bauvorhaben Melksett / Westerloog	01/062/2023
15	Hotel Inselfriede - Rahmenbedingungen für die mögliche Erweiterung einer bestehenden Hotelanlage	01/064/2023
16	Anfragen und Anregungen	
17	Schließung der öffentlichen Sitzung und Eröffnung der nichtöffentlichen Sitzung	